2. An tolerari possit ommissio purificationis ?

3., Quatenus Negative, satisfitne huic obligationi per abstersionem
Pyxidis digito factam, quo modo purificatur patena in Missa ?

4. Si vero corporali parvo involuta deferri potest hostia satisne est
digito colligere fragmenta, quae super corporali apparent ?

5. Ad abslergendos digitos sufficitne excutere fragmenta in poculum
aquae, quod apponi solet ad mensam in habitaculo infirmi ?

6. An potius necesse est saltem per tactum aquae abluere illos, sicuti fit
in distributione S. Communionis extra Missam ?
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7. Ablutio haec polesine effundi in ignem ab incolis in domo aegroli,
sicuti in ignem proiici so'ent globuli bombacii, quibus oleum unctionis abstergebatur,
et effunditur ilem aqua, qua laval Sacerdos manus post unclionem ?

8. Aut ablatio post Communionem dari debet infirmo ad sumendum ?

9. Si vero ille su.nzre renuerit, potestne ipse sumere Sacerdos licet
non ieiunus ?

10. Quia vero poculum aquae integrum sumere multum esse videtur, an non
aptius et consultius adhibetur in hunc finem cochlear, vel parvum quoddam vasculum ?

11. An poculum hoe, cochlear, vel vas parvum quodcunque esse potest
commune, quod a domesticis aegroti apponitur ?

12. Aut potizs procurari debet vas aliud huic fini singulariter deslinatum,
quod cum reliquis utensilibus ad infirmum deferatur a ministro.

13. Finita Communione infirmi, si sumpta fuerit una tantum particula con-
secrata, et administrata Extrema Unclione, custodia et oleum sanctum tradine
poterunt laicis vel pueris servientibus, qui ea ad Ecclesiam reportent ?

Et sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secrelarii. exquisita sen-
tentia Commissionis Liturgicae, omnibusque accurate perpensis, rescribendum censuit :

Ad I. Quaestionem :

Ad 1. Ad primam partem : Servetur Riluale Romanum circa trinam reci-
tationem Confessionis generalis.

Ad 2. Affirmative.

Ad 3. Negalive, nisi immineat periculum morlis.

Ad II. Quaestionem :

Ad 1. Negatize; et servetur Rituale Romanum tit. I'Y. de Communione
infirmorum cap. 4. No. 9, ubi dicitur: ,De more acceptas aliquot particulas conse-
cratas, vel unam tantum (si longius aut difficilius iter sit faciendum) ponat in pyxide
seu parva custodia. q ‘amn proprio suo operculo cooperit.

' Ad 2. Negative.

Ad 3. Affirmative.

Ad 4 Provisum in L

Ad 5 Providebitur in sequenti No. 6.

Ad 6. Affirmalive.

Ad 7. Affirmative. :

Ad 8. Servelur Rituale 1. e. Num. L. 9. : ,Postea Sacerdos abluat digitos
nihil dicens: et infirmo datur ablutio.*

Ad 9. Si ablulio aegroto dari nequeat, reportetur ad Ecclesiam,aul in
ignem iniiciatur.

Ad 10. Vasculum tantum aquae capiat quantum ad abluendos digitos sufficit.

Ad 11. Vasculum sit mundum et vitreum.

Ad 12. Fieri potest, sed a Rituali non praescribilur.

P T o W T

Ad 13. Negative, sed Sacerdos ipse haec vasa sacra ad Ecclesiam repor-
#fare debet iuxta Rituale 1. ¢. Num. 24. et tit. V. Cap. 2. Num. 2.

Atque ita rescripsit die 14 Julii 1905, — A. Card. Tripepi Pro-Praef.
— D. Panici Archiep. Laodicen. Sercet.

2685
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Cum festo Nativitatis B. Mariae V. multis in parochiis et filialibus festum Dispensatio
~dedicationis Ecclesiae celebretur : ne fideles legem abstinentiae voluntarie infrin-j;":l’;jﬁi:z:l‘;ia
gentes peccent, vestigia aliorum ordinariatuum prementes tenore praesentium indul- pro festo Na-
gemus, ut quicunque voluerint eodem Festo, anno currenti in feriam sexlam incidenti, tv- %M. V.
carnibus vescl possint.
Quae dispensationis gratia Dominica festum Nativ. B. M. V. praecedenti
-annuntietur populo fideli coaddito hortamine, ut favorem hunc piis precibus ac

bonis operibus redimere satagant.

G'regovius Andyin, vicearchidiaconus districtus Németi et parochus in Keszii Obitus Grego-
die 16-a Augusti repentine in Domino obiit anno aetatis 51-0, sacerdotii 28-o. '\'ful_‘!‘e‘id;:f
Ab a. 1889. egit parochum in Keszii, ab a 1902. fuit vicearchidiaconus districtus rochi.
Neémeti. Animam denati piis ad aram suffragiis Ven. Cleri dioccesani commendo.

Requiescat in pace !

2587
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Cum varia adiuncta celeriorem vacantis beneficii, Keszii, collalionem Coneursus

suadeant : provoco praesentibus eos e venerabili clero dioeceseos, qui {rium linguarum Pl:;.?ﬁ:}ﬁ“;m
il

(hung., germ. ef croat.) gnari bencficiumn isthoc obtinere desiderant, ut suos recursus Keszu
aisque 30-am Septembris a. ¢. ad Ordinariatum dirigant.

Datum Quinque-Ecclesiis, die 21-a Augusti a. 1903.

Antonius Walter, m. p.

vicarius capitalaris.

Quinque Ecelesiis Typis Lycei Episcopalis (B Madarasz) 1906
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Cum ad normam direc'ivam habendam pro studiosis Sacrae Scx'iptume:!'}::v'["'m:.‘-;l':lj’l;:
proposita fuerit Commissioni Ponltificiae de re biblica sequens quaestio, videlicet ;g Seriptara
Utrum ad enodandas difficultates quae oceurrunt in nonnullis S Scriplurae contentas.
textibus, qui facta historica referre videntur, liceat Exegetae catholico asserere agi in
his de citatione tacita vel implicita dozumenti ab aactore non inspirato conseripti,
cuius adserta omnia auctor inspiratus minime adprobaie aut sua facere intendit,
quaeque ideo ab errore immunia haberi non possunt ?
Praedicla Commissio respondendum censuit :
Negative, exceplo casu in quo, salvis censu ac iudicio Ecclesiae. solidis
argumentis probetur : 1-o. Hagiographum alterius dicta vel documenta revera citare ;
et 2-0. Eadem nec probare, mec sua facere ita ut jure censeatur non proprio
nomine loqui.
Die autem 13. Februarii anni 1905. Sanclissimus, referente me infrascripto
Consultore ab Actis, praediclum Responsum adprobavit atque publici furis fieri